

# Vreem Studios ApS

Sturlasgade 14 D, 2300 København S

Company reg. no. 37 78 96 23

## Annual report

10 June - 31 December 2016

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 18 April 2017.



**Stephane Park**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

|   | <b><u>Page</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Reports</b>                                    |                    |
| Management's report                               | 1                  |
| Independent auditor's report                      | 2                  |
| <b>Management's review</b>                        |                    |
| Company data                                      | 5                  |
| Management's review                               | 6                  |
| <b>Annual accounts 10 June - 31 December 2016</b> |                    |
| Accounting policies used                          | 7                  |
| Profit and loss account                           | 10                 |
| Balance sheet                                     | 11                 |
| Notes   | 13                 |

## **Management's report**

---

The managing director has today presented the annual report of Vreem Studios ApS for the financial year 10 June to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 10 June to 31 December 2016.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København S, 10 April 2017

**Managing Director**



Stephane Park

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activity of the company is to provide design and handling solutions for fashion companies, as well as designing and selling its own products, including leather accessories.

### **Unusual matters**

The Company has not been affected by unusual circumstances during the financial year.

### **Uncertainties as to recognition or measurement**

It is estimated that no specific uncertainties are related to recognition and measurement of the financial items in the annual accounts.

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax are DKK -280.598. The management consider the results unsatisfactory.

### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



## Profit and loss account

---

| <u>Note</u>  | 10/6 - 31/12<br>2016 |
|--|----------------------|
| <b>Gross loss</b>  | <b>-245.213</b>      |
| 4 Staff costs  | -28.201              |
| Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets | -2.797               |
| <b>Operating profit</b>                                      | <b>-276.211</b>      |
| 2 Other financial costs                                      | -4.387               |
| <b>Results before tax</b>                                    | <b>-280.598</b>      |
| 3 Tax on ordinary results                                    | 0                    |
| <b>Results for the year</b>                                  | <b>-280.598</b>      |
| <b>Proposed distribution of the results:</b>                 |                      |
| Allocated from results brought forward                       | -280.598             |
| <b>Distribution in total</b>                                 | <b>-280.598</b>      |

## Balance sheet

---

| <b>Assets</b>         |  |                       |
|-----------------------|--|-----------------------|
| <u>Note</u>           |  | <u>31/12 2016</u>     |
| <b>Fixed assets</b>   |  |                       |
| 5                     | Other plants, operating assets, and fixtures and furniture | <u>30.764</u>         |
|                       | Tangible fixed assets in total                             | <u>30.764</u>         |
|                       | <b>Fixed assets in total</b>                               | <b><u>30.764</u></b>  |
| <b>Current assets</b> |  |                       |
|                       | Manufactured goods and trade goods                         | <u>173.633</u>        |
|                       | Inventories in total                                       | <u>173.633</u>        |
|                       | Trade debtors  | 73.325                |
|                       | Other debtors  | <u>21.166</u>         |
|                       | Debtors in total   | <u>94.491</u>         |
|                       | Available funds  | <u>192.354</u>        |
|                       | <b>Current assets in total</b>                             | <b><u>460.478</u></b> |
|                       | <b>Assets in total</b>                                     | <b><u>491.242</u></b> |

## Balance sheet

---

| <b>Equity and liabilities</b> |  |                        |
|-------------------------------|--|------------------------|
| <u>Note</u>                   |  | <u>31/12 2016</u>      |
| <b>Equity</b>                 |  |                        |
| 6                             | Contributed capital                    | 50.000                 |
| 7                             | Results brought forward                | <u>-280.598</u>        |
|                               | <b>Equity in total</b>                 | <b><u>-230.598</u></b> |
| <br><b>Liabilities</b>        |  |                        |
|                               | Other debts                            | <u>439.848</u>         |
|                               | Long-term liabilities in total         | <u>439.848</u>         |
|                               | Trade creditors                        | 30.000                 |
|                               | Other debts                            | <u>251.992</u>         |
|                               | Short-term liabilities in total        | <u>281.992</u>         |
|                               | <b>Liabilities in total</b>            | <b><u>721.840</u></b>  |
|                               | <b>Equity and liabilities in total</b> | <b><u>491.242</u></b>  |

### 1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

## Notes

---

10/6 - 31/12  
2016

**1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**

The company's funds of cash is tight as a result of financial loss. The company's two major creditors have submitted a letter of subordination to outstanding amounts of total DKK 854,000 per 31st December 2016.

In this light the management considers the company's funds of cash is sufficient for the company's activities for the following fiscal year.

**2. Other financial costs**

|                       |              |
|-----------------------|--------------|
| Other financial costs | 4.387        |
|                       | <u>4.387</u> |

**3. Tax on ordinary results**

|                                 |          |
|---------------------------------|----------|
| Tax of the results for the year | 0        |
|                                 | <u>0</u> |

**4. Staff costs**

|                                 |               |
|---------------------------------|---------------|
| Salaries and wages              | 22.374        |
| Other costs for social security | 379           |
| Other staff costs               | 5.448         |
|                                 | <u>28.201</u> |

**5. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture**

|  |                      |
|--|----------------------|
| Additions during the year                          | 33.561               |
| <b>Cost 31 December 2016</b>                       | <u><b>33.561</b></u> |
| Depreciation for the year                          | -2.797               |
| <b>Amortisation and writedown 31 December 2016</b> | <u><b>-2.797</b></u> |
| <b>Book value 31 December 2016</b>                 | <u><b>30.764</b></u> |

**6. Contributed capital**

|                                  |               |
|----------------------------------|---------------|
| Contributed capital 10 June 2016 | 50.000        |
|                                  | <u>50.000</u> |

## Notes

---

31/12 2016

**7. Results brought forward**

Profit or loss for the year brought forward

-280.598

**-280.598**